
  
 

Г У ЖІ В СЬКИЙ  ЛІ ЦЕ Й  

І Ч НЯ НСЬ КОЇ  М І СЬКОЇ  Р АДИ  

 
Н А К А З 

         08.12. 2023                                                                                     № 98-о 

 

Про проведення моніторингу якості  знань 

здобувачів освіти ліцею з деяких предметів 

 

 На виконання річного плану роботи Гужівського ліцею Ічнянської міської 

ради, з метою дослідження рівня  умінь і навичок здобувачів освіти,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести контрольні роботи з 18 по 22 грудня з таких предметів 

згідно графіка: 

 

Клас Предмет Учитель Дата Представник 

адміністрації 

8 Хімія О.Голінко  18.12 Т. Івченко 

7 Хімія О.Голінко  21.12 Т. Івченко 

5 Українська література В.Ляшко  19.12 Т.Івченко 

6 Українська література В.Ляшко 19.12 Т.Івченко 

9 Українська література І. Федірко 20.12 Т.Івченко 

7 Українська література І. Федірко 20.12 Т.Івченко 

8 Фізика А.Шут 22.12 В.Ляшко 

7 Фізика А.Шут 21.12 В.Ляшко 

6 Математика А.Шут 20.12 В.Ляшко 

9 Математика В.Захарочкіна 21.12 В.Ляшко 

8 Математика В.Захарочкіна 21.12 В.Ляшко 

11 Історія А.Білодід 20.12 Т.Івченко 

9 Історія А.Білодід 22.12 Т.Івченко 

 
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Валентині Ляшко 

узагальнити результати контрольних робіт наказом по закладу освіти.  

 

Директор                                                                                  Тетяна ІВЧЕНКО        


	ГУЖІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ

